sere νιν ETQUS SX. ἰνδιχτιωνος «ς΄ ἐν παρουσιχ 
μαρτύρων"  σέργιος χομης γαλβας νικωτερας wxprup 
νπεγρχψα. " βασίλειος χαρρος μαρτυρ.  ΞγΎω κυρος 
XwYGTAS γάλος γιχωτερας μαρτυρ. "lr uy... 
(re εν μαρτυρ. Γ ἐωαγγης πρωτοπαπας μαρτυρ. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 61.) 

et facimus tibi Calocyro sacerdoti, voluntario no- 

stro consilio et propria deliberatione, nulla omnino 

necessitate, vel vi, vel dolo, vel facti ignorantia, vel 

quacumque circumventione, sed potius pure et ma- 

nifests vendimus tibi praedicto sacerdoti nostrum 

hortum, quem habemus ad inferiorem civitatis par- 

tem, cum arboribus ibidem consitis, et septis, his fi- 

nibus circumscriptum: ab oriente (es?) hortus Ioannis 

Aechmaloti; ab occidente hortus presbyteri Coastae 

Comitis; a meridie terra magistri loannis; et a septen- 

trione hortus Eusebiae, et clauditur. Hunc hortum 

vendidimus tibi praedicto Calocyro sacerdoti, ac- 

cepto a te convento nobisque placito pretio eiusdem 
horti tarenorum sex aureorum de moneta regia ; 

quos cum accepissemus, ac satisfactum nobis fuisset 

de pretio, dedimus tibi omnem potestatem et domi- 
nium huius horti, ut eum habeas ac possideas tam- 

quam dominus et arbiter in omne futurum et per- 
petuum tempus cum facultate vendendi, donandi, 

permutandi,iu dotem filiorum coastituendi, omnia. qu» 

faciendi in eo ; neue impediaris aut prohibearis a 

uobis vel a nostris SAccessoribus; sed potius si quis 

contradixerit tibi, te defeidamus ab omui prr.oaa 
extranea vel propinjua. Si vero minime obstiteri- 
mus , sed potius (venditionem hanc) subverterimus , 
muletemur pro violatione venerabilis erucis tibi tri- 
plo pretio, et regio Fisco numismatis sex οἱ triginta; 

et tamen maneat deinceps tibi venditio a nobis facta 
stabilis in perpetuum. 

T Scripta est manu Petri notarii et tabularii . . 
... anno 6681, indictione VI, coram testibus. 
Sergius Comes Galbas de Nicotera testis subseri- 

psi. "P. Basilius Carrus testis. T- Ego dominus Con- 
sta Galus Nicoterae testis subscripsi. T loaunes. . 
eere n n nO lestis. T Ioannes protopapa testis. 
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CLXXYIHI. 

1174 — Indict. VII — Nicoterae. 

Presbyter. Philippus Liba et Nicolaus eius consobrinus vendunt Rano Contarato vineam positam 
ad Stauracones decem (arenis aureis. 

T 0o xmpos πρεσβιτερου Φιλησπου ληβα Te- 

4o χειρὸς γιχόλαου αγιψιου αὐτου. 

ἡμεῖς οἱ γεγραμμένοι οἱ τὰ σίγνα τοῦ τιμίου καὶ 

ζωόποιοῦ ἄμα. σὺν xal τοῦ ἡμῶν ονοματος ἱδίχις ἢ-